
 
 

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
i 

MKD „OHRIDSKI BISER“ – ZAGREB 

 
Osobita nam je čast pozvati Vas na kulturne manifestacije 

 
„RACINOV DAN – BIJELA SVITANJA“ 

 

i 
 

„DAN ZAJEDNICE MAKEDONACA U RH“ 

 
subota, 01. prosinca 2012. godine, Samobor 

 
Program: 

 
10.30 sati – Polaganje vijenaca ispred biste makedonskog pjesnika Koče  
    Racina – Park Samoborskog muzeja, Livadićeva 7 
 
11.00 sati – Promocija knjige poezije „Izbor pjesama makedonskih autora iz  
    Hrvatske“ u čast pjesnika Koče Racina, a u izdanju Vijeća MNM-a  
    Grada Zagreba – Samoborski muzej, Livadićeva 7 
 
14.00 sati – Kulturno-umjetnički program svih društava ZMRH – Pučko  
    otvoreno učilište Samobor, Trg Matice hrvatske 3 

 
Uživajte u bogatom programu folklornih, pjevačkih, 
instrumentalnih, recitatorskih, dječjih i etno skupina 

 
Pokrovitelji: 

 

Savjet za nacionalne manjine pri Vladi RH 
Poglavarstvo Grada Samobora 

Vijeće makedonske nacionalne manjine Grada Zagreba 
Samoborski muzej 

 
R a d u j e m o   s e   s u s r e t u   s   V a m a 



 
 

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 
и 

MKД „OХРИДСКИ БИСЕР“ – ЗАГРЕБ 

 
Особена ни е чест да Ве поканиме на културните манифестации 

 
„РАЦИНОВ ДЕН – БЕЛИ МУГРИ“ 

 

И 
 

„ДЕН НА ЗАЕДНИЦАТА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РХ“ 

 
сабота, 01 декември 2012 година, Самобор 

 
Програма: 

 
10.30 часот – Полагање  венци пред бистата на македонскиот поет Кочо Рацин –  
       Парк на Самоборскиот музеј, Ливадиќева 7 
 
11.00 часот – Промоција на книгата поезија „Избор песни на македонски автори  
       од Хрватска“ во чест на поетот Кочо Рацин, а во издание на  
        Советот на МНМ за Град Загреб – Самоборски музеј, Ливадиќева 7 
 
14.00 часот – Културно-уметничка програма на сите друштва на ЗМРХ – Пучко  
       отворено училиште Самобор, Трг Матице хрватске 3 

 
Уживајте во богатата програма на фолклорни, пејачки, 

инструментални, рецитаторски, детски и етно групи 

 
Покровители: 

 

Совет за национални малцинства при Владата на РХ 
Поглаварство на Град Самобор 

Совет на македонското национално малцинство за Град Загреб 
Самоборски музеј 

 
С е   р а д у в а м е   н а   с р е д б а т а   с о   В а с 


